Частное профессиональное образовательное учреждение

«Медицинский колледж им. Флоренс Найтингейл на КМВ»

П Р И К А З

«07» сентября 2023 г.                                                                                                    № 05/у

г. Пятигорск

Об отчислении из числа

студентов

На основании лицензии Министерства образования и молодежной политики

Ставропольского края от 19.12.2014 г. № Л035-01217-26/00239682, Устава

образовательного учреждения от 29.05.2017 г. –

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить по собственному желанию студентку 1-го курса специальности

31.02.01 Лечебное дело (на базе основного общего образования) 2023-2024 учебного

года из числа студентов очной формы обучения:

1. Горбачева Вероника Евгеньевна.

Директор                                                                                       Л.С-М. Иванова